
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リリー

メリア

射手

17

160

繁茂する生命

女性 25

大喧嘩したことがある
監禁されたことがある
特定の異種族を好んでいる

10

7

12

6 26 42 + 8 8

3 14 27 + 6 5

3 8 18 + 6 4

11 9 27 + 6 5

5 28 6 51 + 6 9

5 29 46 + 6 8

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/神の指先ミルタバル

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ドルイド

17

17

12

17

17

17

17

17

7

17

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

ターゲッティング

狙撃

鷹の目

命中強化

武器習熟A/ガン

武器習熟S/ガン

練体の極意

魔法収束

魔法制御

ダブルキャスト

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2120

2121

2123

3144

3142

1-280

1-293

1-280

2-230

1-281

1-281

2-231

1-291

1-291

2-234

0

0

0

17 25 22 21

降夜のマント 1 2

2

3

5

ジェザイル

Li105 スターゲイザー 対魔動機ライフル

VL43 スターゲイザー改 対魔動機ライフル

鈍重なラジカルドリーム

射程50m,装填数3

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=85gkYL　宿り木の棒状加工済み

2H

2H

2H

2H

10

12

12

10 2

27

27

27

29

10 32

10 32

10 32

10 40

3 33 99 2 5 94

26 22 22 25 302

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

17

12

12

17

17

29

21

29

29

29

とんがり帽子

スポッタードール

狩人の目

幸運の首飾り

マガジンホルダー

宗匠の腕輪

クイックシルバー

バレットポーチ

マギスフィア大

リンクバンド

月下のコルセット

魔物知識判定+1

狙撃時に命中+2

魔物知識判定失敗時相手のレベルがわかる、成功時は命中+1

戦利品+1

12発　背中に特殊弾が入る

24発

クイックシリンダーを入れてる

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=1XYcvJ

失われた場所を取り戻すため

見た目は、白い百合が頭部の右側に咲いており、アルビノといっても過言ではないような純白な肌や髪をしている。
メリアの生まれだが、生まれて間もなく家族や同種族からは煙たがられていた。なぜなら
メリアといえば体の一部に植物が生えており、感情によってその植物に変化が見えるのが一般的だが、なぜか
このリリーだけはほぼ変化しない、ずっと白百合が咲いているのである。
彼女は生まれつき、感情の変化がすくなく、それ故か、感情がほぼないに等しい。
というよりも、ほぼ無表情で、感情によっての植物の変化が少ない。
そんなリリーに対して、違和感を覚え、のちに嫌悪感が募ってきた家族に監禁されてしまい、虐待を受けてしまう。
リリーは激しい抵抗をしながらも、初めて見せた体の一部の植物の変化を見せる。ただ、それは百合の色が青色に変わっただけ。
さらに嫌悪感を募らせた家族とリリーの激しい攻防が続くが、リリーは力尽きてしまい、もうすべてを諦めてしまう。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リリー

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

キャッツアイ

オウルビジョン

ビートルスキン

ラビットイヤー

リカバリィ

デーモンフィンガー

ケンタロウスレッグ

スフィンクスノレッジ

ワイドウィング

カメレオンカモフラージュ

トロールバイタル

ヘルシーボディ

クラーケンスタビリティ

スケイルレギンス

ジィプロフェシー

ヒールスプレー

パラライズミスト

クリティカルレイ

バークメイル

ビビッドリキッド

リーンフォース

イニシアティブブースト

ダガー

レイピア

ブロードソード

グレートソード

フランベルジュ

センチネル

20

30

50

100

100

200

299 799

マギスフィア小x21

マテリアルカード緑Bx8

マギスフィア中

魔晶石(5)x13

魔晶石(3)x8

マギスフィア大

マテリアルカード緑Ax28

魔動デバイス

弾丸12x6

アルケミーキット

カードシューター

APFSDE弾x10

HESH弾

HEAT/I弾

活性弾x6

魔法の発動体

着替えセット

APERS弾x3

下着　x7

保存食　一週間分

活性弾x5

通話のピアスホルダー

ソフトレザー

マナカートリッジXX

ハードレザーの魔法防具化

バレットスリンガー

FL-HEC弾 "クラスターレイド・ヘカテー

多機能ガンベルト

クイックシリンダー

使いやすい調理道具セット

通話のピアス

怪力の腕輪

マテリアルカード緑Sx36

ヌメヌメ❤カッ！！❤性❤弾

ハードレザー

マテリアルカード赤Sx20

マテリアルカード金Sx10

マテリアルカード赤Sx2

マテリアルカード緑Sx5

マギスフィア大

マナコート+

マテリアルカード赤SSx4

マギスフィア大x3

232312

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

