

キャラクター名  
リリー

プレイヤー名

種族	メリア	種族特徴	繁茂する生命		
生まれ	射手	性別	女性	年齢	25
冒險者Lv	17	経歴 大喧嘩したことがある 監禁されたことがある 特定の異種族を好んでいる			
経験点	160				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 10	器用度	6	26		42 + 8	8	
	敏捷度	3	14		27 + 6	5	
体 7	筋力	3	8		18 + 6	4	
	生命力	11	9		27 + 6	5	
心 12	知力	5	28	6	51 + 6	9	
	精神力	5	29		46 + 6	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	17	エンハンサー	17				
ソーサラー	17	アルケミスト	7				
コンジャラー	12	ドルイド	17				
プリースト/神の指先ミルタバル	17						
マギテック	17						
スカウト	17						
セージ	17						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	魔法収束	1-291p		p
トレジャーハント	2120p	魔法制御	1-291p		p
ファストアクション	2123p	ダブルキャスト	2-234p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
匠の技	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
ターゲッティング	1-280p		p		p
狙撃	1-293p		p		p
鷹の目	1-280p		p		p
命中強化	2-230p		p		p
武器習熟A/ガン	1-281p		p		p
武器習熟S/ガン	1-281p		p		p
練体の極意	2-231p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 降夜のマント		1	2	3
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	17	25	22	21	回避技能	合計値	2	5	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ジェザイル 射程50m,装填数3	2H	10		2d+ 27	10	32											
Li105 スターゲイザー 対魔動機ライフル	2H	12		2d+ 27	10	32											
VL43 スターゲイザー改 対魔動機ライフル	2H	12		2d+ 27	10	32											
鈍重なラジカルドリーム <a href="https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=85gYLY">https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=85gYLY</a> 審り木の棒状加工済み	2H	10	2	2d+ 29	10	40											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	33m	99m	2d+ 2	5	94	真語魔法	17	29			
						操靈魔法	12	21			
						深智魔法	12	29			
						神聖魔法	17	29			
						魔動機術	17	29			

装備品						説明
頭	とんがり帽子	魔物知識判定+1				
耳	スポットーダール	狙撃時に命中+2				
顔	狩人の目	魔物知識判定失敗時相手のレベルがわかる、成功時は命中+1				
首	幸運の首飾り	戦利品+1				
背中	マガジンホルダー	12発 背中に特殊弾が入る				
右手	宗匠の腕輪					
腰	クイックシルバー					
足	バレットポーチ	24発				
	その他マギスフィア大	クイックシリンドーを入れてる				

その他メモ	自動失敗チェック
失われた場所を取り戻すため	□□□□⑤
見た目は、白い百合が頭部の右側に咲いており、アルビノといつても過言ではないような純白な肌や髪をしている。	□□□□⑩
メリアの生まれだが、生まれて間もなく家族や同種族から煙たがられていた。なぜなら	□□□□⑯
メリアといえども、植物が生えており、感情によってその植物に変化が見えるのが一般的だが、なぜか	□□□□⑰
このリリーだけはほぼ変化しない、ずっと白百合が咲いているのである。	□□□□⑱
彼女は生まれつき、感情の変化がなく、それ故か、感情がほぼないに等しい。	□□□□⑲
というよりも、ほぼ無表情で、感情によってその植物の変化が少ない。	□□□□⑳
そんなリリーに対して、違和感を覚え、のちに嫌悪感が募ってきた家族に監禁されてしまい、虐待を受けてしまう。	□□□□㉑
リリーは激しい抵抗をしながらも、初めて見せた体の一部の植物の変化を見せる。ただ、それは百合の色が青色に変わっただけ。	□□□□㉒
さらに嫌悪感を募らせた家族とリリーの激しい攻防が続くが、リリーは力尽きてしまい、もうすべてを諦めてしまう。	□□□□㉓
	□□□□㉔
	□□□□㉕
	□□□□㉖
	□□□□㉗
	□□□□㉘
	□□□□㉙
	□□□□㉚
	□□□□㉛

キャラクター名  
リリー

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖精語	○				
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○	グラスランナー語	○				
ドラゴン語	○		シャドウ語	○				
ドレイク語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○	○	リカント語	○				
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

### 練技/呪歌/騎芸/賦術

キャットアイ	パークメイル
オウルビジョン	ビビッドリキッド
ビートルスキン	リーンフォース
ラビットイヤー	イニシアティブブースト
リカバリィ	
デーモンフィンガー	
ケンタロウスレッグ	
スフィンクスノレッジ	
ワイドウィング	
カメレオンカモフラージュ	
トロールバイタル	
ヘルシーボディ	
クラーケンスタビリティ	
スケイルレギンス	
ディプロフェシー	
ヒールスプレー	
パラライズミスト	
クリティカルレイ	

名前	点数	名前	点数	名前	点数
ダガー	20				
レイピア	30				
ブロードソード	50				
グレートソード	100				
フランベルジュ	100				
センチネル	200				

一般装備品	(消耗チェック)	又ヌメヌメカッ!!性弾	○□□○□□
マギスフィア小x21	○□□○□□	ハードレザー	○□□○□□
マテリアルカード緑Bx8	○□□○□□	マテリアルカード赤Sx20	○□□○□□
マギスフィア中	○□□○□□	マテリアルカード金Sx10	○□□○□□
魔晶石(5)x13	○□□○□□	マテリアルカード赤Sx2	○□□○□□
魔晶石(3)x8	○□□○□□	マテリアルカード緑Sx5	○□□○□□
マギスフィア大	○□□○□□	マギスフィア大	○□□○□□
マテリアルカード緑Ax28	○□□○□□	マナコート+	○□□○□□
魔動デバイス	○□□○□□	マテリアルカード赤SSx4	○□□○□□
弾丸12x6	○□□○□□	マギスフィア大x3	○□□○□□
アルケミーキット	○□□○□□		○□□○□□
カードシューター	○□□○□□		○□□○□□
APFSDE弾x10	○□□○□□		○□□○□□
HESH弾	○□□○□□		○□□○□□
HEAT/I弾	○□□○□□		○□□○□□
活性弾x6	○□□○□□		○□□○□□
魔法の発動体	○□□○□□		○□□○□□
着替えセット	○□□○□□		○□□○□□
APERS弾x3	○□□○□□		○□□○□□
下着 x7	○□□○□□		○□□○□□
保存食 一週間分	○□□○□□		○□□○□□
活性弾x5	○□□○□□		○□□○□□
通話のピアスホルダー	○□□○□□		○□□○□□
ソフトレザー	○□□○□□		○□□○□□
マナカートリッジXX	○□□○□□		○□□○□□
ハードレザーの魔法防具化	○□□○□□		○□□○□□
バレットスリンガー	○□□○□□		○□□○□□
FL-HEC弾 "クラスターイード・ヘカティー	○□□○□□		○□□○□□
多機能ガンベルト	○□□○□□		○□□○□□
クイックシリンダー	○□□○□□		○□□○□□
使いやすい調理道具セット	○□□○□□		○□□○□□
通話のピアス	○□□○□□		○□□○□□
怪力の腕輪	○□□○□□	所持金	預金・借金
マテリアルカード緑Sx36	○□□○□□	232312	G